
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

W sprawie odwołania  upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz zgodnie z art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180, z 2018 r. poz. 756, 1540 i 2529) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję upoważnianie udzielone Zarządzeniem Nr 43/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 19 czerwca 
2015 r. w sprawie upoważnienia Sekretarz Gminy Pani Stanisławy Barbary Pękala do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 8FCB377A-6EAA-44AB-AD7E-F31FCF33C1FA. Podpisany Strona 1




